de Média 15601 209724 profissional 8$ 12.000,00 8$ 180.000,00

• com o perfil
Co,nplex,dxde

correspondente
(pleno)

Baixissinsa
12 M0~1,?~m’0 Complexidade - 15 8$ 24.400,00 8$ 366.000,00

Monitoramenlo

TOTAL R$ 3.476.310,00

2. Valor Total da Proposta: R$ 3.476.310,00 (Três milhões, quatrocentos e setenta e seis mil, trezentos e dez
reais)

3. Validade da Proposta de: 120 (cento e vinte) dias

4. Os preços cotados contemplam todos os custos diretos, indiretos e despesas que compõem a prestação de
serviços, tais como as despesas com impostos, taxas, equipamentos, estruturas, transporte, diárias e quaisquer

[...]

h) A participação em outras sociedades como sécia cotista ou acionista.

35’ ALTs~çÃo DO CONTRATO SOCIAL DE 1w PRESS ASSESSORJA DE IMPRENSA E COMUNICAÇÃO ESTRAT~GICA LiDA.

III - CAPITAL SOCIAL

Cláusula 4~: O capital social da Sociedade, totalmente subscrito e integralizado neste ato em
moeda corrente nacional é de R$3.003.000,00 (três milhões e três mil reais), dividido em
3.003.000 (três mIlhões e três mil) quotas, com valor nominal unitário de R$1,00 (um real) cada,
assim distribuídas entre os sécios:
(a) À sócia ln Press Participações S.A., cabem 3.002.995 (três milhões, duas mil, novecentas e
noventa e cinco) quotas, de valor unitário de R$1,00 (um real) cada, perfazendo o montante de
R$3.002,995,0o (três milhões, dois mil, novecentos e noventa e cinco reais);
(b) À sécia Cristina Moretti, cabe 1 (uma) quota, de valor unitário de R$1,00 (um real),
perfazendo o montante de R$1,00 (um real);
(c) Ao sócio Hugo de Vasconcelos Godinho, cabe 1. (uma) quota, de valor unitário de R$1,00 (um
real), perfazendo o montante de R$1,00 (um real);